
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

ТАБУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
(двенадцатая сессия  пятого созыва) 

 

  
03.03.2014г.  № 75 

 с. Табуны  
 

 
О внесении изменений в решение сельского   

Совета  депутатов от  24.10.2013года  № 53  

«Об утверждении Положения  о порядке 

организации   и проведения   публичных 

слушаний  в МО Табунский  сельсовет 

Табунского района  Алтайского края» 

 

 Руководствуясь ст.28 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 13 

Устава муниципального образования Табунский сельсовет, сельский Совет 

депутатов   р е ш и л: 

 

1. Внести  в решение  сельского Совета депутатов от 24.10.2013года № 53 «Об 

утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных 

слушаний в муниципальном образовании Табунский сельсовет Табунского 

района Алтайского края» следующие изменения:    

Пункт 1.4 раздела 1 изложить в следующей редакции: «На публичные 

слушания в обязательном порядке выносятся вопросы, предусмотренные 

частью 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».  

 

2. Данное решение обнародовать в установленном порядке. 

 

 

 

 

 

 

Глава сельсовета:                                                                                        А. И. Дубина 

 

 

 
 

 

Обнародовано на информационном стенде администрации Табунского сельсовета, а также 

на информационных стендах в селах Забавное, Самбор, Удальное, Ямбор, разъезд 

Новосовхозный 20 марта 2014года. 


